
1 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

Číslo smlouvy zhotovitele: 7/23 

název akce: „Zliv – Rekonstrukce hasičské zbrojnice“ 

 

I. Smluvní strany 

 
1. Objednatel:  Město Zliv 

sídlo: Dolní náměstí 585, 373 44 Zliv 

zastoupený: Radek Rothschedl, starosta 

IČ: 00245721  

DIČ: CZ00245721 

tel.:  +420 387 001 191 

e-mail: mu.zliv@sendme.cz 

ID-DS: 8dna98w 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. 3126231/0100 

 

2. Zhotovitel: Demostav, spol. s r.o. 

sídlo: Masarykova 35, 373 41 Hluboká nad Vltavou 

statutární zástupce: Ing. Martin Sedlický, jednatel 

IČ: 46678573  

DIČ: CZ46678573  

tel.: +420 725 423 655 

e-mail: sedlicky@demostav.cz 

ID-DS: b742xmq 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú. 12105993/0300   

registrace (spis. zn.): C 1509 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

 
 

Smluvní strany se v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek dohodly na tomto níže uvedeném dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 11. 7. 2023. 

II. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že rozsah předmětu díla specifikovaný v čl. 2 smlouvy o dílo se tímto 
dodatkem č. 1 rozšiřuje o práce specifikované ve Změnových listech č. 1 – 7, které tvoří přílohu č. 
1 a č. 2 tohoto dodatku. Tyto práce vyvstaly na až základě odhalení některých konstrukcí a rozvodů 
a vzhledem k jejich charakteru je nebylo možné zohlednit v projektové dokumentaci. Doba plnění 
uvedená v čl. 3 smlouvy o dílo se nemění. 

III. Cena díla a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly vzhledem ke změnám rozsahu díla dle čl. III., odst. 2 tohoto dodatku na 
změně ceny díla. 

2. Stavební práce a dodávky specifikované ve Změnových listech č. 1 – 7, které tvoří přílohu č. 01 a 
č. 02 tohoto dodatku, upravují původní cenu díla uvedenou v čl. 4.1 smlouvy o dílo takto: 



2 
 

Název akce: Zliv – Rekonstrukce hasičské zbrojnice 

Cena celkem bez DPH 21 413 404,30 Kč 

Změnový list č. 1 – 6  656 509,86 Kč 

Změnový list č. 7 76 105,14 Kč 

Cena celkem bez DPH 22 146 019,30 Kč 

DPH 21 % 4 650 664,05 Kč 

Cena celkem včetně DPH  26 796 683,35 Kč 

IV. Závěrečné ujednání 

1. Ostatní články smlouvy o dílo ze dne 11. 7. 2023 tímto dodatkem č. 1 zůstávají nedotčené, nemění 
se a zůstávají nadále v platnosti. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tento dodatek se vyhotovuje jako elektronický originál dokumentu, který obsahuje kvalifikované 
elektronické podpisy objednatele a zhotovitele v souladu se způsobem jednání a podepisování za 
objednatele a zhotovitele. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

• Příloha č. 01: VCP+MNP – požadované práce (ZL č. 1 – 6) 

• Příloha č. 02: VCP+MNP – požadované práce (ZL č. 7) 
 

Schváleno Radou města Zliv dne 6. 11. 2023 usnesením č. 242/23. 

 
Ve Zlivi dne 

  
V Hluboké nad Vltavou dne 

 
Za objednatele: 
  
 
 
 
 
 
 

  
Za zhotovitele: 

 
                       

 
 

Radek Rothschedl 
starosta města Zliv 

 Ing. Martin Sedlický 
jednatel společnosti DEMOSTAV, spol. s r.o.  

 
 


























































































































		2023-11-16T15:57:19+0100
	Radek Rothschedl


		2023-11-16T18:37:55+0100
	Ing. Martin Sedlický




